Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

11.11.2024 № 797-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении протоколов проверки результатов муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от

19.09.2024 №10-П-1920 «Об организации муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре в 2024-2025 учебном году», от 02.10.2024 №10-П-2062 «Об

утверждении организационно-технологических моделей  проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-

Мансийском автономном округе– Югре в 2024-2025 учебном году», приказов

департамента образования администрации города Нефтеюганска от 11.10.2024

№670-п «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Нефтеюганске в 2024-2025 учебном году», от 22.10.2024

№708-п «Об утверждении положения о проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2024-2025

учебном году», от 22.10.2024 №709-п «Об утверждении состава

организационного комитета, предметного жюри и графиков их работы в

период проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Нефтеюганске в 2024-2025 учебном году», приказываю:

1.Утвердить протоколы проверки результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе согласно приложению.

2.Считать 12.11.2024 – датой объявления результатов муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

3.Установить срок подачи апелляций по результатам муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе до 17:00 часов

13.11.2024.

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» местом работы

комиссии по рассмотрению апелляций участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе.

5.Отделу общего образования (Н.В. Фомина):

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций в однодневный срок.

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению

апелляций участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе 14.11.2024 в 16:00 часов.

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

до сведения участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе, их родителей (законных представителей) в течение

официального дня объявления результатов – 12.11.2024.

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» (Е.Н. Рубцова),

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора департамента Н.А. Скокову.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                         Н.А. Низамова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования администрации города

Нефтеюганска

«Об утверждении протоколов проверки результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе»

1.Визы:

Заместитель директора

 Н.А. Скокова

Начальник отдела общего образования   Н.В. Фомина

2.Проект разработан специалистом - экспертом отдела общего образования

М.Н. Исламовой

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОО -14 экз.

 Приложение

к приказу департамента образования

администрации г. Нефтеюганска

от «    » ноября 2024 №

ПРОТОКОЛ

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

7 класс
 Максимальный

балл 50
№

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1.  Табакова Мария Вячеславовна МБОУ "СОШ №6"  70-ЛИТ-7 41 82%   1 победитель

2.  Скопенкова  Мария Максимовна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 29-ЛИТ-7 39 78% 95% 2 призер

3.  Буреева   Анастасия Витальевна ЧОУ "НПГ"  150-ЛИТ-7 36 72% 88% 3 призер

4.  Богданова Александра Ивановна МБОУ "СОШ №8"  80-ЛИТ-7 33 66% 80% 4 призер

5.  Макоева Ника Акимовна МБОУ "СОШ №13"  135-ЛИТ-7 32 64% 78% 5 призер

6.  Романова Елизавета Александровна МБОУ "СОШ №13"  134-ЛИТ-7 32 64% 78% 5 призер

7.  Чекунова Елизавета Андреевна МБОУ "СОШ №8"  81-ЛИТ-7 32 64% 78% 5 призер

8.  Саморокова Ева Александровна МБОУ "СОШ №6"  69-ЛИТ-7 29 58% 71% 6 призер

9.  Разина Елена Денисовна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 31-ЛИТ-7 27 54% 66% 7 призер

10.  Бердиева   Шодиёна  Мухриддиновна МБОУ "СОШ №10"  126-ЛИТ-7 26 52% 63% 8  участник

11.  Кутышева Мирослава Дмитриевна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 26-ЛИТ-7 26 52% 63% 8 участник

12.  Чучерилова Ксения Владиславовна МБОУ "СОШ №5"  47-ЛИТ-7 26 52% 63% 8 участник

13.  Ковтун Елизавета Олеговна МБОУ "СОШ №5"  54-ЛИТ-7 25 50% 61% 9 участник

14.  Харрасова Эвелина Ильдаровна МБОУ "СОШ №8"  87-ЛИТ-7 23 46% 56% 10 участник

15.  Мацюк Ангелина Михайловна МБОУ "СОШ №8"  83-ЛИТ-7 20 40% 49% 11 участник

16.  Полтавская  ВАлерия Андреевна МБОУ "Лицей №1"  148-ЛИТ-7 20 40% 49% 11 участник

17.  Мордвинова Валерия Антоновна МБОУ "СОШ №5"  55-ЛИТ-7 19 38% 46% 12 участник

18.  Хаматдинова Валерия Радионовна МБОУ "СОШ №10"  128-ЛИТ-7 18 36% 44% 13 участник

19.  Мирзоева  Вусаля  Джамамеддин кызы  МБОУ "СОШ №9"  94-ЛИТ-7 17 34% 41% 14 участник

20.  Овчинникова  Елизавета Евгеньевна МБОУ "СОШ №10"  115-ЛИТ-7 17 34% 41% 14 участник

21.  Фархшатова Диана  Рамильевна МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой"

 25-ЛИТ-7 14 28% 34% 15 участник

22.  Грушкина Ангелина Витальевна МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой"

 21-ЛИТ-7 13 26% 32% 16 участник

23.  Егишева  Ксения  Васильевна  МБОУ "СОШ №9"  102-ЛИТ-7 13 26% 32% 16 участник

24.  Пащенко  Елизавета  Михайловна МБОУ "СОШ №10"  113-ЛИТ-7 13 26% 32% 16 участник

25.  Пономарёва Полина Сергеевна МБОУ "СОШ №9"  96-ЛИТ-7 13 26% 32% 16 участник

26.  Сапожникова  Ксения  Александровна МБОУ "СОШ №9"  93-ЛИТ-7 13 26% 32% 16 участник

27.  Якимова Антон Александрович МБОУ "СОШ №10"  127-ЛИТ-7 13 26% 32% 16 участник

28.  Созина Арина Алексеевна МБОУ "СОШ №9"  98-ЛИТ-7 12 24% 29% 17 участник

29.  Вуйченко  Кира  Павловна МБОУ "СОШ №10"  114-ЛИТ-7 11 22% 27% 18 участник

30.  Ширяева Виктория Александровна МБОУ "СОШ №8"  86-ЛИТ-7 10 20% 24% 19 участник

31.  Степанова  Екатерина  Сергеевна МБОУ "СОШ №9"  97-ЛИТ-7 8 16% 20% 20 участник

32.  Друздь Полина Евгеньевна МБОУ "СОШ №5"  51-ЛИТ-7 7 14% 17% 21 участник

33.  Ченцова Марта Александровна МБОУ "СОШ №10"  123-ЛИТ-7 7 14% 17% 21 участник

34.  Гаджиева Анжела Муратхановна МБОУ "СОШ №8"  88-ЛИТ-7 6 12% 15% 22 участник

35.  Каюмов Данияр Флорисович МБОУ "СОШ №10"  124-ЛИТ-7 5 10% 12% 23 участник

36.  Капран  Полина  Дмитриевна  МБОУ "СОШ №9"  99-ЛИТ-7 2 4% 5% 24 участник

37.  Шаимкулова Сарвиноз Фархадовна МБОУ "СОШ №8"  89-ЛИТ-7 0 0% 0%   участник

 Председатель жюри     А.Д. Харитонова

8 класс
 Максимальный

балл 50
№

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат
Рейтин

г
Статус

балл
%

выполнения

% от

победителя

1.  Толмачева  Дарья  Денисовна МБОУ "СОШ №10"  120-ЛИТ-8 43 84%   1 победитель

2.  Гудкова Василиса Олеговна МБОУ "СОКШ №4"  40-ЛИТ-8 42 78% 93% 2 призер

3.  Балан Елизавета Корнеловна МБОУ "СОШ №10"  118-ЛИТ-8 39 76% 90% 3 призер

4.  Якимова Виктория  Дмитриевна МБОУ "СОШ №10"  121-ЛИТ-8 38 66% 79% 4 призер

5.  Саенко София Александровна МБОУ "СОШ №10"  119-ЛИТ-8 33 64% 76% 5 призер

6.  Василешина Надежда Вячеславовна МБОУ "СОШ №10"  110-ЛИТ-8 32 62% 74% 6 призер

7.  Валиуллин Марат Нилович МБОУ "СОШ №8"  90-ЛИТ-8 31 62% 74% 7 призер

8.  Кожевникова Варвара Олеговна МБОУ "СОШ №1"  11-ЛИТ-8 31 60% 71% 7 призер

9.  Паненышева  Варвара Сергеевна  МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

 19-ЛИТ-8 30 58% 69% 8 призер

10.  Курбанова Алия Кафлановна МБОУ "СОШ №7"  75-ЛИТ-8 29 56% 67% 9 призер

11.  Браун Валерия Яновна МБОУ "СОШ №1"  12-ЛИТ-8 28 56% 67% 10 призер

12.  Сулейманова Элиза Илгизовна МБОУ "СОШ №1"  8-ЛИТ-8 28 56% 67% 10  призер

13.  Саркисова  София Сергеевна МБОУ "СОКШ №4"  41-ЛИТ-8 27 54% 64% 11 участник

14.  Ахмадишина Азалия Расиховна МБОУ "СОШ №8"  82-ЛИТ-8 26 52% 62% 12 участник

15.  Бабаева Лейла Ботиржоновна МБОУ "СОШ №7"  74-ЛИТ-8 26 52% 62% 12 участник

16.  Мазитова Ангелина Ильмировна МБОУ "СОШ №1"  13-ЛИТ-8 26 52% 62% 12 участник

17.  Олбут Мирослава Святославовна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 38-ЛИТ-8 26 52% 62% 12 участник

18.  Сурикова Арина Андреевна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 30-ЛИТ-8 26 46% 55% 12 участник

19.  Махмудов Роман Александрович МБОУ "Лицей №1"  139-ЛИТ-8 23 46% 55% 13 участник

20.  Нуртазинова Айша Сериковна МБОУ "СОШ №14"  136-ЛИТ-8 23 44% 52% 13 участник

21.  Жданова Полина Сергеевна МБОУ "СОШ №10"  122-ЛИТ-8 22 42% 50% 14 участник

22.  Березецкая  Софья Григорьевна МБОУ "Лицей №1"  149-ЛИТ-8 21 36% 43% 15 участник

23.  Галлямова Ксения Руслановна МБОУ "СОШ №10"  125-ЛИТ-8 18 36% 43% 16 участник

24.  Пластун Екатерина Евгеньевна МБОУ "СОШ №10"  117-ЛИТ-8 18 34% 40% 16 участник

25.  Абубекерова София Руслановна МБОУ "СОШ №5"  45-ЛИТ-8 17 34% 40% 17 участник

26.  Цыганова Наталья Александровна ЧОУ "НПГ"  151-ЛИТ-8 17 32% 38% 17 участник

27.  Хасанова Кристина Юрьевна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 39-ЛИТ-8 16 28% 33% 18 участник

28.  Иркин  Камиль Шавкатович МБОУ "СОШ №1"  4-ЛИТ-8 14 26% 31% 19 участник

29.  Луцюк София Леонидовна МБОУ "СОШ №5"  60-ЛИТ-8 13 26% 31% 20 участник

30.  Овсянкин Константин Викторович МБОУ "СОШ №10"  116-ЛИТ-8 13 22% 26% 20 участник

31.  Демурина Анастасия Владимировна МБОУ "СОШ №13"  132-ЛИТ-8 11 18% 21% 21 участник

32.  Маскалева  Полина Васильевна  МБОУ "СОШ №10"  107-ЛИТ-8 9 18% 21% 22 участник

33.  Шаяпова Глория Павловна МБОУ "СОШ №1"  14-ЛИТ-8 9 8% 10% 22 участник

34.  Князькин Алан Нурланович МБОУ "СОШ №5"  49-ЛИТ-8 4 0% 0% 23 участник

 Председатель жюри     А.Д. Харитонова

9 класс
 Максимальный

балл

100

№ Фамилия Имя Отчество ОО Шифр Результат Рейтинг Статус

балл %

выполнения

% от

победителя

1.  Гиззатуллина Маргарита Асафовна МБОУ "СОШ №5"  62-ЛИТ-9 93 93%   1 победитель

2.  Салимова Дарина Вадимовна МБОУ "СОШ №8"  78-ЛИТ-9 89 89% 96% 2 призер

3.  Нагдализаде   Мадина  Джалал МБОУ "СОКШ №4"  43-ЛИТ-9 85 85% 91% 3 призер

4.  Князева Кира Юрьевна МБОУ "Лицей №1"  140-ЛИТ-9 82 82% 88% 4 призер

5.  Степасюк Анна Владимировна МБОУ "СОШ №13"  130-ЛИТ-9 81 81% 87% 5 призер

6.  Фуныгина Полина Дмитриевна МБОУ "СОШ №9"  92-ЛИТ-9 80 80% 86% 6 призер

7.  Козак Алиса Александровна МБОУ "СОШ №5"  61-ЛИТ-9 77 77% 83% 7 призер

8.  Толкунова Виктория Алексеевна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 37-ЛИТ-9 77 77% 83% 7 призер

9.  Асмус Софья Эдуардовна МБОУ "Лицей №1"  145-ЛИТ-9 75 75% 81% 8 призер

10.  Михайлова Варвара Юрьевна МБОУ "СОШ №1"  9-ЛИТ-9 74 74% 80% 9 призер

11.  Нуралиева Дэниз Джавад кызы МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 28-ЛИТ-9 73 73% 78% 10 призер

12.  Ребенок  Ксения Андреевна МБОУ "СОШ №9"  100-ЛИТ-9 72 72% 77% 11 участник

13.  Егорова Арина Александровна МБОУ "СОШ №14"  137-ЛИТ-9 71 71% 76% 12 участник

14.  Яковлева Арина Константиновна МБОУ "Лицей №1"  141-ЛИТ-9 71 71% 76% 12 участник

15.  Титаренко Агата Павловна МБОУ "СОШ №1"  10-ЛИТ-9 69 69% 74% 13 участник

16.  Эльмурзаева Диана Денисламовна МБОУ "СОШ №6"  66-ЛИТ-9 66 66% 71% 14 участник

17.  Кузнецова Елизавета Вячеславовна МБОУ "СОШ №6"  72-ЛИТ-9 61 61% 66% 15 участник

18.  Корсакова Юлия Вячеславовна МБОУ "СОШ №5"  57-ЛИТ-9 59 59% 63% 16 участник

19.  Сапарова  Махруза Махсуджоновна МБОУ "СОШ №9"  95-ЛИТ-9 54 54% 58% 17 участник

20.  Залилова Азалия Эдуардовна МБОУ "СОШ №10"  108-ЛИТ-9 53 53% 57% 18 участник

21.  Ященко  Ярослава  Петровна МБОУ "СОКШ №4"  42-ЛИТ-9 52 52% 56% 19 участник

22.  Логинова Ульяна Дмитриевна МБОУ "СОШ №8"  84-ЛИТ-9 49 49% 53% 20 участник

23.  Анашкина Арина Сергеевна МБОУ "СОШ №13"  133-ЛИТ-9 43 43% 46% 21 участник

24.  Дадашова Айгюль Али кызы МБОУ "СОШ №14"  138-ЛИТ-9 35 35% 38% 22 участник

25.  Шихалиева Хадиджа Шейховна МБОУ "СОШ №10"  103-ЛИТ-9 33 33% 35% 23 участник

26.  Бобрихина Дарья Александровна МБОУ "СОШ №6"  71-ЛИТ-9 27 27% 29% 24 участник

27.  Берещанская Яна Александровна МБОУ "СОШ №1"  7-ЛИТ-9 25 25% 27% 25 участник

28.  Чапурина Александра Александровна МБОУ "СОШ №9"  101-ЛИТ-9 24 24% 26% 26 участник

29.  Визитив Божена Анатольевна МБОУ "СОШ №1"  17-ЛИТ-9 20 20% 22% 27 участник

30.  Штыхарь София Романовна МБОУ "СОШ №10"  105-ЛИТ-9 19 19% 20% 28 участник

31.  Шмидт Иван Сергеевич МБОУ "СОШ №6"  67-ЛИТ-9 15 15% 16% 29 участник

32. Сулейманова Амира Динаровна МБОУ "СОШ №10"  104-ЛИТ-9 13 13% 14% 30 участник

33. Гараева Мария Рафаильевна МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой"

 23-ЛИТ-9 11 11% 12% 31 участник

34. Ватутина Елена Николаевна МБОУ "СОШ №6"  73-ЛИТ-9 9 9% 10% 32 участник

35. Зайкова Анастасия Витальевна МБОУ "СОШ №6"  65-ЛИТ-9 8 8% 9% 33 участник

Председатель жюри     А.Д. Харитонова

10 класс
 Максимальный

балл 100
№

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1.  Юрочкина Полина Юрьевна МБОУ "СОШ №5"  59-ЛИТ-10 88 88%   1 победитель

2.  Бикчурина Валерия Гаязовна МБОУ "СОШ №5"  56-ЛИТ-10 63 63% 72% 2 призер

3.  Гайнанов Валентин Сергеевич МБОУ "СОШ №10"  106-ЛИТ-10 59 59% 67% 3 призер

4.  Войцеховская Полина Юрьевна МБОУ "СОШ №10"  109-ЛИТ-10 50 50% 57% 4  участник

5.  Фокина Арина Дмитриевна МБОУ "СОШ №6"  64-ЛИТ-10 33 33% 38% 5 участник

6.  Горных Ева Максимовна МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

 24-ЛИТ-10 24 24% 27% 6 участник

7.  Резанова Мария Вадимовна МБОУ "Лицей №1"  143-ЛИТ-10 24 24% 27% 6 участник

8.  Дьяконова София Станиславовна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 35-ЛИТ-10 21 21% 24% 7 участник

9.  Файзуллина Арина Альбертовна МБОУ "СОШ №13"  131-ЛИТ-10 18 18% 20% 8 участник

10.  Сокира Полина Николаевна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 33-ЛИТ-10 14 14% 16% 9 участник

11.  Бесчастнова  Аделаида  Сергеевна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 27-ЛИТ-10 7 7% 8% 10 участник

12.  Гасанова Лейла Ибадулла кызы МБОУ "СОШ №5"  58-ЛИТ-10 7 7% 8% 10 участник

13.  Сидорова Дарья Артёмовна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 34-ЛИТ-10 5 5% 6% 11 участник

14.  Акулова Арина Денисовна МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

 22-ЛИТ-10 4 4% 5% 12 участник

15.  Муфаздалова Арина Ильшатовна МБОУ "СОШ №5"  50-ЛИТ-10 4 4% 5% 12 участник

16.  Сырцева  Виктория  Евгеньевна МБОУ "СОШ №1"  16-ЛИТ-10 4 4% 5% 12 участник

17.  Эльясова Эллада Гасангаевна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 36-ЛИТ-10 0 0% 0%   участник

 Председатель жюри     А.Д. Харитонова

11 класс
 Максимальный

балл 100
№

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1.  Агеева Екатерина Александровна МБОУ "СОШ №5"  52-ЛИТ-11 90 90%   1 победитель

2.  Ермакова София Владимировна МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"

 32-ЛИТ-11 79 79% 88% 2 призер

3.  Дувалова Александра Дмитриевна МБОУ "Лицей №1"  147-ЛИТ-11 77 77% 86% 3 призер

4.  Харитонова Екатерина Сергеевна МБОУ "СОШ №8"  79-ЛИТ-11 76 76% 84% 4 призер

5.  Волкова Ксения Алексеевна МБОУ "СОШ №1"  6-ЛИТ-11 75 75% 83% 5 призер

6.  Гусейнова  Фатима Рахим кызы МБОУ "СОШ №1"  15-ЛИТ-11 75 75% 83% 5 призер

7.  Мурашкина Анна Александровна МБОУ "СОШ №8"  77-ЛИТ-11 75 75% 83% 5 призер

8.  Овчинникова Любовь Андреевна МБОУ "СОШ №5"  48-ЛИТ-11 75 75% 83% 5 призер

9.  Гизатулина Ирина Рафаэльевна МБОУ "СОШ №6"  63-ЛИТ-11 58 58% 64% 6 участник

10.  Канна Елизавета Олеговна МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

 18-ЛИТ-11 58 58% 64% 6 участник

11.  Иванова  Полина Андреевна МБОУ "СОШ №1"  5-ЛИТ-11 51 51% 57% 7 участник

12.  Балуева Ирина Андреевна МБОУ "СОШ №10"  111-ЛИТ-11 44 44% 49% 8 участник

13.  Миляр Антонина Андреевна  МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

 20-ЛИТ-11 17 17% 19% 9 участник

 Председатель жюри     А.Д. Харитонова